Министерство образования и науки Мурманской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Мурманской области

«Северный колледж физической культуры и спорта»

(ГАПОУ МО «СКФКиС»)

ПРИКАЗ
29.02.2024 № 23/1

г. Мончегорск

об утверждении стоимости платных образовательных услуг

по основным профессиональным образовательным программам

В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» и на основании «Положения о платных образовательных услугах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стоимость платных образовательных услуг по основным программам

среднего профессионального образования для обучающихся с полным возмещением затрат на

обучение по очной и заочной формах обучения в 2024/25 учебном году, зачисленных

(восстановленных) с 01 сентября 2024 г. в соответствии с приложением № 1 к настоящему

приказу.

2. Продолжающим обучение в 2024/2025 учебном году оплату производить в

соответствии с условиями заключенных договоров об оказании платных образовательных

услуг.

3. Бухгалтерии осуществлять контроль сроков и объемов оплаты в соответствии с

условиями заключенных договоров об оказании платных образовательных услуг.

4. Специалисту по связям с общественностью обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте ГАПОУ МО «СКФКиС» до 01.03.2024.

5. Ответственному секретарю приемной комиссии обеспечить размещение копии

настоящего приказа на информационных стендах приемной комиссии в срок до 01.03.2024

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С. В. Вадюхин

Приложение № 1 к приказу

от 29.02.2024 № 23/1

Стоимость платных образовательных услуг по основным программам среднего профессионального образования для обучающихся с

полным возмещением затрат на обучение по очной и заочной формах обучения в 2023/24 учебном году, зачисленных (восстановленных)

с 01 сентября 2024 г

1.1 Очная форма обучения

№

п/п

Код

направления

подготовки

Наименование

специальности

Квалификация Срок

освоения

Стоимость образовательных услуг, руб.

1 курс

2024-2025 уч. г

2 курс

2025-2026 уч. г

3 курс

2026-2027 уч. г

4 курс

2027-2028 уч. г

Стоимость за весь

период обучения (руб.)

1. 49.02.01 Физическая

культура

Педагог по

физической

культуре и спорту

3 года

10 мес.

80 000 80 000 80 000 80 000 320 000

2. 49.02.01 Физическая

культура

Педагог по

физической

культуре и спорту

2 года

10 мес.

80 000 80 000 80 000 240 000

1.2 Заочная форма обучения

№

п/п

Код

направления

подготовки

Наименование

специальности

Квалификация Срок

освоения

Стоимость образовательных услуг, руб.

1 курс
2024-2025 уч. г

2 курс
2025-2026 уч. г

3 курс
2026-2027 уч. г

4 курс
2027-2028 уч. г

Стоимость за весь
период обучения (руб.)

1. 49.02.01 Физическая

культура

Педагог по

физической

культуре и спорту

3 года

10 мес.

42 000 42 000 42 000 42 000 168 000

2. 49.02.02 Адаптивная

физическая

культура

Педагог

по адаптивной физи

ческой культуре и

спорту

3 года

10 мес.

42 000 42 000 42 000 42 000 168 000

		2024-03-06T11:41:30+0300
	Вадюхин Сергей Васильевич